
業種区分

その他要件

令 和 7 年 6 月 11 日 見積合せ番号

総務部管財課内

令 和 7 年 6 月 11 日 　正午

令 和 7 年 6 月 6 日

総務部管財課監理担当(能美市来丸町１１１０番地 能美市役所内）

能美市ホームページ

№ 品 名 規 格
見
本

単位 数 量 納 入 場 所 納 入 期 限 同等品

1
スポットクーラー
（㈱スイデン SS-25DL-1PT）

首振り機能付
冷房能力2.3/2.8kW
排気ﾘｰﾄﾞダクトφ175

無 台 2 能美市立粟生小学校 令和7年7月10日 可

2
スポットクーラー
（㈱スイデン SS-25DL-1PT）

首振り機能付
冷房能力2.3/2.8kW
排気ﾘｰﾄﾞダクトφ175

無 台 2 能美市立湯野小学校 令和7年7月10日 可

3

4

5

6

7 　

8

9 　

10

12

能美市内に本支店・営業所

見積合せ日 2025060301

見積合せ場所

件名 スポットクーラー購入

見積書提出期限

物品承認申請書・
質問用紙提出期限

見積書・物品承認申請書・質問
用紙提出場所

見積書等閲覧場所

◆運搬搬入費は見積金額に含めるものとする。

◆設置は発注者側で行う。

◆同等品または、参考品が廃番となり後継機種で見積提出される場合は、物品承認申請書に同等品であることを証するカ
タログ等を付けて、令和７年６月６日（金）午後４時までに能美市総務部管財課監理担当へＦＡＸ又は電子メールにより提出
すること。

見　積　依　頼　票


